
ŠKODA 
ZĪMOLA 
PRODUKTI
2022



SATURS

4
ZĪMOLA APĢĒRBS
Mūsu jaunā Zīmola Apģērbu Kolekcija 
piedāvā stilīgus apģērbus tiem, kuru 
vajadzības ir tikpat dažādas kā viņu gaume. 
Dizains, detaļas un funkcionalitāte – tas, ko 
modes cienītāji ir pelnījuši.

50
ĀDA
Mīlestība pret ādas izstrādājumiem ar 
laiku tikai palielinās. Mūsu ekskluzīvā ādas 
kolekcija ir rūpīgi izstrādāta ar rokām 
Čehijas Republikā.

58
STIKLS
ŠKODA izstrādātā un Čehijā ražotā 
Stikla un Porcelāna Kolekcija ir radusi 
iedvesmu mūsu automašīnu dizaina 
valodā. Ekskluzīvs un neparasts roku 
darbs.

40
CI ELEMENTI
CI Elementi piedāvā plašu produktu klāstu, 
lai atbalstītu jūs visās situācijās. Visi produkti 
ir gatavi pārstāvēt mūsu ŠKODA zīmolu visā 
pasaulē.

54
BAGĀŽA
Neatkarīgi no tā, vai dodaties īsā 
komandējumā vai dodaties garākā 
ekspedīcijā, izbaudiet brīnišķīgās somas no 
mūsu stilīgās Bagāžas Kolekcijas.

12
CEĻOJUMIEM
Izbaudiet izbraucienus pie dabas ar mūsu 
noderīgo un funkcionālo aprīkojumu 
kaislīgiem ceļotājiem. Funkcionalitāte, 
dizains un izklaide apvienojas mūsu jaunajā 
ceļojumu aksesuāru kolekcijā.

18
AKSESUĀRI
To, ko mēs nēsājam, rotā mūsu emblēma.
Aksesuāru Kolekcijā ir funkcionāli ikdienas 
priekšmeti, kam piešķirts stilīgs pieskāriens.
Neatkarīgi no tā, vai tas ir lietussargs vai 
saulesbrilles, jūs katrā sezonā nesīsiet 
skaidru paziņojumu.

2



84
RITEŅBRAUKŠANA
Riteņbraukšanai un ŠKODA ir tradicionāla 
saikne. Mūsu Riteņbraukšanas Kolekcijā ir 
iekļauti īpaši funkcionāli, izturīgi un stilīgi 
apģērbi un aksesuāri ŠKODA krāsās. 
Pietiekami, lai pārvērstu savu Tour de 
France par Tour de Style.

70
MONTE-CARLO
Monte-Carlo kolekcija ir veltījums 
slavenajam ŠKODA 130 RS, kas 70. 
gados guva neticamus panākumus 
Montekarlo rallijā. Produktus ir 
iedvesmojis leģendārais sacīkšu gars un 
sacīkšu automašīnu unikālās krāsas.

90
BĒRNIEM
Atklājiet mūsu jauno Bērnu Kolekciju ar 
supervaroņiem Lauru un Klementu un 
padariet savu jauno stūrmaņu ceļošanu 
rotaļīgāku un ērtāku.

106
MODELĪŠI
Šis ir paredzēts kolekcionāriem. Mūsu 
pašreizējo un klasisko ŠKODA 
automašīnu modelīšu kolekcija ir 
rūpīgi izstrādāta līdz pat mazākajai 
detaļai. Tagad tas ir viens no veidiem, 
kā novietot ŠKODA uz sava biroja 
galda.

100
iV
Atveriet jaunu nodaļu savā dzīvē. 
Satveriet stūri un ieejiet eMobilitātes 
laikmetā, atstājot tīrus pēdu 
nospiedumus.

76
MOTORSPORT
Ja sacīkstes jums ir asinīs, pievienojiet tās 
arī sava drēbju skapja saturam. 
Iedvesmojieties no mūsu Motorsport 
Kolekcijas, kas ir saistīta ar ŠKODA 
Motorsport komandas apģērbu un 
domāta tās faniem.

3ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

62
RS
Ekskluzīvo kolekciju ar sacīkšu garu 
iedvesmojis Škoda Octavia RS 
spēcīgākais dzinējs ar 245 ZS. Jaunā 
RS Kolekcija jūs pārsteigs ar Simply 
Clever detaļām un tehniskajiem 
materiāliem.





ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

ZĪMOLA APĢĒRBS

MODES 
SAJŪSMA

Mūsu jaunā Zīmola Apģērbu Kolekcija piedāvā 
stilīgus apģērbus tiem, kuru vajadzības ir tikpat 

dažādas kā viņu gaume.
Dizains, detaļas un funkcionalitāte – tas, ko 

modes cienītāji ir pelnījuši.

ŠALLE
Izmēri: 170 × 60 cm  

Krāsa: pelēka
Kods: 565084330

5

ZĪMOLA APĢĒRBS |



BEISBOLA CEPURE 
MELNA
Materiāls: 100% kokvilna  
Krāsa:
Kods: 000084300AM

SIEVIEŠU POLO KREKLS
Materiāls: 97% kokvilna, 3% elastāns 
Krāsa:  balta

XS 000084240L 084 
XL 000084240Q 084 
XXL 000084240R 084

VĪRIEŠU POLO KREKLS
Materiāls: 97% kokvilna, 3% elastāns

 Krāsa:  balta

S  000084230AA084
 M  000084230AB084
 L  000084230AC084

 XL  000084230AD084
 XXL  000084230AE084

XXXL  000084230AF084

SIEVIEŠU POLO KREKLS
Materiāls: 97% kokvilna, 3% elastāns
Krāsa:  melna

XS 000084240L 041
S 000084240M 041
M 000084240N 041
L 000084240P 041
XL 000084240Q 041

6

| ZĪMOLA APĢĒRBS



SIEVIEŠU POLO KREKLS
Materiāls: 97% kokvilna, 3% elastāns
Krāsa: zaļa

XS 000084240L 212 
S 000084240M 212 
M 000084240N 212 
L 000084240P 212 
XL 000084240Q 212

VĪRIEŠU POLO KREKLS
Materiāls: 97% kokvilna, 3% elastāns

Krāsa: zaļa

S  000084230AA212
 M  000084230AB212

 XL  000084230AD212
 XXL  000084230AE212

XXXL  000084230AF212

BEISBOLA CEPURE 
BALTA
Materiāls: 100% kokvilna 
Krāsa:   
Kods: 000084300AL

ZĪMOLA APĢĒRBS |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022 7ŠKODA BRANDED GOODS 2022



SIEVIEŠU SOFTSHELL JAKA
Materiāls: 100% poliesters, TPU 
membrāna, 
WP/MVP 3000/3000   
Krāsa:  melna

XS 000084013A 041 
S 000084013B 041
M 000084013C 041 
L 000084013D 041 
XL 000084013E 041 
XXL 000084013F 041

MEN SOFTSHELL JACKET
Materiāls: 100% poliesters, 

TPU membrāna,  
WP/MVP 3000/3000  

Krāsa:  melna

S 000084003G 041
XXL  000084003L 041

XXXL 000084003M 041

SIEVIEŠU JAKA
Materiāls: 100% poliesters 
Krāsa:  pelēka

XS   000084110E 8XP 
S      000084110F 8XP 
L      000084110H 8XP 
XL   000084110J 8XP 
XXL 000084110K 8XP

VĪRIEŠU JAKA
Materiāls: 100% poliesters 

Krāsa: pelēka

S   000084100F 8XP
  M  000084100G 8XP

XXL   000084100K 8XP
XXXL   000084100L 8XP

8

| ZĪMOLA APĢĒRBS





BEISBOLA CEPURE 
ZAĻA
Materiāls: 100% kokvilna 
Krāsa:   
Kods: 000084300AN

SIEVIEŠU SOFTSHELL JAKA
Materiāls: 92% PES,  
8% SPANDEX 180 g/m2,  
WP/MVP 3000/3000
Krāsa:  balta

XS 000084013G 084
L 000084013K 084

SIEVIEŠU JAKA BALTA 
Materiāls: 95% poliesters, 5% 
elastāns 260g/m2  

L  000084141K 084
XL  000084141L 084
XXL  000084141M 084

VĪRIEŠU JAKA BALTA
Materiāls: 95% poliesters, 5% 

elastāns 260g/m2  

S    000084131G 084
M    000084131H 084
L     000084131J 084

XL    000084131K 084
XXL    000084131L 084

XXXL   000084131M 084

VĪRIEŠU SOFTSHELL JAKA
Materiāls: 92% PES,  

8% SPANDEX 180 g/m2,  
WP/MVP 3000/3000 

Krāsa:  balta 

S     000084003T 084
M   000084003AA084
L   000084003AB084

XL   000084003AC084
XXL   000084003AD084

XXXL   000084003AE084

10

| ZĪMOLA APĢĒRBS



SIEVIEŠU JAKA PELĒKA
Materiāls: Powerstretch,  
100% poliesters

L 000084141K 8XP 
XL 000084141L 8XP 
XXL 000084141M 8XP

MEN SWEATSHIRT GREY
Materiāls: Powerstretch,  

100% poliesters

M   000084131H 8XP
L    000084131J 8XP

XL   000084131K 8XP
XXL   000084131L 8XP

XXXL  000084131M 8XP

CEPURE BALTA
Materiāls: 100% poliesters

Izmērs: 58 cm
Kods: 000084308

ZĪMOLA APĢĒRBS |

11ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





CEĻOJUMIEM

IZBAUDIET 
DABU

Izbaudiet izbraucienus pie dabas ar mūsu 
noderīgo un funkcionālo aprīkojumu 

kaislīgiem ceļotājiem. Funkcionalitāte, 
dizains un izklaide apvienojas mūsu jaunajā 

ceļojumu aksesuāru kolekcijā.

LED GALVAS LUKTURĪTIS 
AR USB UZLĀDI

Jauda: 5W (Maks.)
Uzlādes laiks: 3st 

Ūdensizturība: IP44 
Krāsa:  melna

Svars: 76 g
Kods: 000069690AA

13

CEĻOJUMIEM |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



GUĻAMMAISS UN SEGA VIENĀ
Ārējais materiāls: 100% poliestera RipStop  
Iekšējais materiāls: 70% poliesters, 30% kokvilna 
Pildījums: 100% poliesters, vienu kanāls savienots 
ar dobu šķiedru, 1× 110 g/m2

Izmēri:  92.5 × 190 (225) cm 
Iepakots: 40 × 23 cm
Svars: 1572 g
Krāsa:  Antracīta, zaļa iekšpuse 
Kods: 000069621B

PIEPŪŠAMS, DIVVIETĪGS
GUĻAMPAKLĀJIŅŠ

Izmēri:  1.8 × 1.05 × 0.05 m 
Iepakots: 0.3 × 0.15 m 

Svars: 1078 g
Krāsa:  zaļa  

Kods: 000069620C

| CEĻOJUMIEM

14



SPĒĻU KĀRTIS
Maciņa izmēri: 16 × 11 × 3 cm 
Svars: 276 g
Krāsa:  melna
Kods: 000050531B

SPORTA MACIŅŠ
Atvērta izmēri: 13.5 × 26 cm 
Aizvērta izmēri: 13.5 × 9 cm 
Color: melna
Svars: 54 g
Kods: 000069691H

METAMIE KAULIŅI
Trauciņa izmēri: 10 × Ø 8 cm 

Kauliņa izmēri: 1.5 × 1.5 × 1.5 cm 
Trauciņa krāsa: melna 

Kauliņa krāsa: zaļa ar baltiem punktiem 
Svars: 132 g 

Kods: 000050531A

15

CEĻOJUMIEM |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



ZEĶES
Materiāls: 80% kokvilna, 15% 

poliamīds, 5% elastāns
 Svars: 47 g 

Krāsa:  pelēkās un zaļās nokrāsas

39-42  000084361R
43-46  000084361S

GALVAS SAITE
Materiāls: 80 % poliesters, 20% 
elastāns, 230 g/m2

Izmērs: universāls, platums 9 cm 
Krāsa:  pelēkās un zaļās nokrāsas 
Svars: 15 g  
Kods: 000084302

16

| CEĻOJUMIEM



MULTIFUNKCIONĀLA ŠALLE
Materiāls: 100% poliesters,140g/m² 

Izmēri:  50/50 cm (apkārtmērs/garums)  
Krāsa: pelēkās un zaļās nokrāsas

Svars: 38 g
Kods: 000084330P

CEĻOJUMIEM |

17ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





AKSESUĀRI

NODERĪGS 
JOPROJĀM 
IR SKAISTS

Aksesuāru Kolekcijā ir funkcionāli ikdienas 
priekšmeti, kam piešķirts stilīgs pieskāriens.

Neatkarīgi no tā, vai tas ir lietussargs vai 
saulesbrilles, jūs katrā sezonā nesīsiet 

skaidru paziņojumu katrā sezonā.

19

AKSESUĀRI |

AUKSTUMSOMA
Materiāls: 100% poliesters 

Tilpums: 25 litri 
Izmēri:  38 × 28 × 28 cm 

Svars: 440 g 
Krāsa:  pelēka melanža 
Kods: 000087311B

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



USB UZLĀDES VADS 4 IN 1
Garums: 110 cm
Krāsa: melna
Svars: 48 g
Kods: 000051445M

JBL AUSTIŅAS MELNAS
Spraudnis: 3.5 mm

 Frekvences: 20Hz – 20kHz 
Krāsa:  melna

Kods: 000063702B

| AKSESUĀRI

20



KLĒPJDATORA MACIŅŠ
Materiāls: 100% poliesters (neoprēns) 

Izmērs: 34 × 23 × 2 cm
Krāsa: melna

Kods: 000087315J

USB 32 GB
Materiāls: metāls 

Izmērs: 5,5 × 1 cm 
Ātrums: 3.0 

Krāsa: sudraba 
Kods:  

000087620P

AKSESUĀRI |

21ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



SALOKĀMA MUGURSOMA
Materiāls: 100% poliesters
Atlocītas izmērs: 27 × 32 × 13 cm  
Salocītas izmērs: 18 × 20 × 3 cm 
Krāsa:  pelēka
Kods: 000087327J

KABATAS NAZIS 
VICTORINOX MELNS
Izmēri:  94 × 27 × 15.75 mm 

Kods:  000069692F

| AKSESUĀRI

22



TELESKOPISKAS 
TREKINGA NŪJAS
Materiāls: alumīnijs 7075 

Uzgalis: ogleklis 
Rokturis: EVA lējums 

Svars: 2× 303 g 
Garums: 66-140 cm 

Krāsa:  melna 
Kods: 000087632B

LED KABATAS BATERIJA
Garums: 16 cm 
Krāsa:  melna  
Kods:  000087640A

23ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

AKSESUĀRI |



NERŪSĒJOŠA 
TĒRAUDA PUDELE

Materiāls: nerūsējošais tērauds 
Tilpums: 0.5 l 

Krāsa:  nerūsējošā tērauda, melna 
Kods: 000050309E

FITNESA PAKLĀJIŅŠ
Materiāls: 100% TPE 
Izmērs: 180 × 60 × 0,4 cm 
Satīts: 60 × 14 × 14 cm 
Kods: 000069620B 

FUNKCIONĀLS DVIELIS
Materiāls: 80% PES, 20% neilons, 300 g/m2 
Izmērs: 75 × 150 cm
Krāsa:  zaļa
Kods: 000084500J

24

| AKSESUĀRI





IEPIRKUMU GROZS FILCA
Materiāls: izgatavots no 
pārstrādātām PET pudelēm 
Forma: kvadrātveida
Izmēri:  44 × 27 × 20 cm
Krāsa:  antracīta melanža
Kods: 000087317BP

26

| AKSESUĀRI

26



STIKLA ŪDENS PUDELE
Materiāls: pudele - borsilikāta stikls, vāks - 
bambuss, Iekšējais sietiņš - nerūsējošais tērauds, 
uzmava - neoprēns 
Tilpums: 500 ml
Uzmavas krāsa: pelēka melanža  
Kods: 000050309G

ATSLĒGU PIEKARIŅŠ
Materiāls: izgatavots no pārstrādātām PET pudelēm  

Gredzens atslēgām: Ø 3 cm
Izmēri:  3.5 × 12 cm 

Krāsa:  antracīta melanža  
Kods: 000087010BS

STIKLA PUSDIENU KASTĪTE
Materiāls: borsilikāta stikls, dabīga bambusa 

vāks ar silikona blīvējumu 
Tilpums: 850 ml

Izmēri:  197 × 147 × 65 mm 
Svars: 827 g 

Krāsa:  caurspīdīga 
Kods: 000069643E

STIKLA KRŪZE
Materiāls: borsilikāta stikls, dabīga bambusa vāks 
ar silikona blīvējumu 
Capacity: 300 ml
Tilpums: 115 mm × Ø 85 mm (Ø 60 mm apakša) 
Svars: 363 g
Krāsa:  caurspīdīga 
Kods: 000069601CB

27

AKSESUĀRI |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



SALOKĀMA KASTE
Salocīta: 39 × 30 × 3 cm 
Atvērta: 39 × 30 × 58 cm 
Svars: 1645 g 
Krāsa:  melna
Kods: 000061104C

IEPIRKUMU GROZS
Materiāls: alumīnijs, 

poliesters 600D
Svars: 620 g

Izmēri:  40 × 24 × 20 cm  vai 
salocīts 7 × 26.5 × 20 cm 

Krāsa:  melna 
Kods: 000087317BD

SALOKĀMA IEPIRKUMU 
SOMA
Materiāls: 100% poliesters
Atlocītas izmērs: 30 × 37 × 8 cm  
Salocītas izmērs: 13.5 × 13.5 × 2 cm 
Kods:  000087317BC

| AKSESUĀRI

28





GARAIS LIETUSSARGS
Izmēri salocīta: 81 × 4 × 4 cm 

Atvērta: 81 × 120 cm
Krāsa: melna
Svars: 716 g

Kods: 000087602T

SALOKĀMS LIETUSSARGS
Izmēri:  salocīta 27 × 4 cm 

Krāsa:  melna 
Kods: 000087602S

30

| AKSESUĀRI



ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

TERMOKRŪZE
Materiāls: nerūsējošais tērauds, EVA putas, 

ABS plastikāts, silikons 
Augstums: 17.5 cm

Tilpums: 400 ml
Krāsa:  sudraba 

Kods: 000069604AB

KRŪZE AR 
SILIKONA PALIKTNI
Material: porcelāns, silikons 
Izmēri:  9.4 × 15 × 9.4 cm 

Tilpums: 350 ml
Krāsa:  balta  

Kods: 000069601BK

DVIELIS UN VANNAS DVIELIS
Materiāls: 100% kokvilna, blīvums 500 g/m2  

Izmēri: vannas dvielim 80 × 150 cm, 
dvielim 50 × 100 cm

Krāsa:  sudraba
Kods: 000084500L

31

AKSESUĀRI |

ŠKODA BRANDED GOODS 2022



VĪRIEŠU APROČU POGAS
Izmēri: Ø 14 mm 
Kastītes Izmēri:  6.5 × 7 × 3.8 cm  
Kods:  000084322B

KAKLASAITE ZAĻA
Materiāls: 100% zīds 
Izmēri:  152 × 6 cm 
Kods: 000084320H

ŠALLE ZAĻA
Izmērs: 130 × 30 cm 
Materiāls: 100% zīds  
Kods:  000084330K

32

| AKSESUĀRI



SAULESBRILLES
Materiāls: plastmasa

Krāsa:  melna, zaļa  
Kods: 000087900ABFBD

PILOT SAULESBRILLES
Rāmja materiāls: metāls 
Izmēri:  universāls izmērs, unisex 
Rāmja krāsa: pelēka
Polarizējoši stikli, UV filtrs:
400,  CE kategorija III
Kods: 000087900AC

AKSESUĀRI |

33ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



VĪRIEŠU METĀLA ROKAS PULKSTENIS
Analogais pulkstenis ar metāla siksniņu, minerālstiklu 
un japāņu kvalitātes kustības mehānismu Miyota 2035  
Materiāls: nerūsējošais tērauds, minerālstikls 
Diametrs: 44 mm
Ūdensizturība: līdz 5 ATM
Kods: 000050800AA

| AKSESUĀRI

34



ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

FITNESA PULKSTENIS
Laiks, datums, sirdsdarbība, soļu skaitītājs, attālums, 
kalorijas, modinātāja funkcijas, SMS/ienākošo zvanu 

brīdinājumi, miega monitors. Savienojams ar 
viedtālruni (Android, iOS), izmantojot Bluetooth.

Uzlāde, izmantojot integrēto USB spraudni.
Materiāls: silikona siksniņa, plastikāta korpuss

Izmērs: 24 × 2 cm
Kods: 000050800T

SIEVIEŠU METĀLA PULKSTENIS
Analogais pulkstenis ar metāla siksniņu, 

minerālstiklu un japāņu kvalitātes kustības 
mehānismu Miyota 2035 Materiāls: 
nerūsējošais tērauds, minerālstikls 

Diametrs: 38 mm
Ūdensizturība: līdz 5 ATM 

Kods: 000050801M

AKSESUĀRI |

35



METĀLA ATSLĒGU 
PIEKARIŅŠ
Garums: 9 cm 
Krāsa:  sudraba 

Kods: 000087010CC

RITEŅBRAUCĒJA 
ATSLĒGU PIEKARIŅŠ

Materiāls: metāls
Izmērs: 6.5 × 3.5 cm 
Krāsa: sudraba, zaļa 

Kods: 000087010ATDKQ

IEPIRKUMU RATIŅU ŽETONU 
KOMPLEKTS 2 GAB
Materiāls: PS - polistirols

Izmērs: 56 × 24.6 mm
Krāsa:  zaļa un melna
Kods: 000087703KK

ATSLĒGU PIEKARIŅŠ 
AR ŽETONU
Materiāls: metāls

Kods: 000087010BL

| AKSESUĀRI

36



PIEZĪMJU GRĀMATIŅA A5
Izmēri:  130 × 210 mm 

Krāsa:      
Kods melnai: 000087216AF 
Kods zaļai: 000087216AG

PILDSPALVA AR 
USB 16 GB 

Tintes krāsa: zila
Krāsa: melna

Kods: 000087210BB

PILDSPALVA 
BALTA
Tintes krāsa: zila 
Kods: 000087210AR

METĀLA 
PILDSPALVA
Tintes krāsa: zila 
Krāsa:  melna  
Kods: 000087210BA

PILDSPALVA
ZAĻA

Tintes krāsa: zila
Kods: 000087210AQ

37ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

AKSESUĀRI |





PUSDIENU KASTĪTE
Materiāls: polipropilēns bez BPA 

Izmēri:  175 × 125 × 65 mm  
Krāsa:  zaļa

Kods: 000069643B

ROTAĻU LĀCĪTIS 
KODIAQ

Augstums: 45 cm  
Krāsa:  brūna

Kods: 565087703B

39ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

AKSESUĀRI |





KAKLA LENTA
Garums: 45 cm 

Krāsa:  zaļa 
Kods: 000087610AF

KAKLA LENTA
Garums: 45 cm 
Krāsa:  pelēka 

Kods: 000087610AE

ŽELEJAS KONFEKTES ŠKODA
Svars: 10 g/pakā
Izmērs: 9 × 7 cm/paka 
1 iepakojums = 50 pakas
Kods: 000087703KQ

RIPA
Materiāls: gumija

Svars: aptuveni 160 g 
Diametrs: 75 mm 

Krāsa: melna
Kods: 000087703HJ

43

CI ELEMENTI |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



AUDUMA IEPIRKUMU SOMA
Zīmols: sudraba uzdruka ŠKODA
Materiāls: 100% kokvilna
Svars: 68 g
Izmērs: 42 × 38 cm
Krāsa: melna
Kods: 000087317BA

47

CI ELEMENTI

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





ĀDA

ĀDA 
NELĪDZINĀS 

NEKAM 
CITAM

Mīlestība pret ādas izstrādājumiem ar laiku 
tikai palielinās. Mūsu ekskluzīvā ādas kolekcija 

ir rūpīgi izstrādāta ar rokām Čehijas 
Republikā.

51

ĀDA |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



DOKUMENTU ĀDAS MAKS
Ārējais materiāls: Saffiano āda

Iekšējais: Seta teļa āda, plastmasa, alpaka
Izmēri: 10.7 × 14 × 0.9 cm 

Krāsa:  melna
Kods: 000087403F

SIEVIEŠU PLECA SOMA
Ārējais materiāls: Saffiano āda

Iekšējais: Seta teļa āda, plastmasa, alpaka
Izmēri: 24 × 14.8 × 6 cm  

Krāsa:  melna 
Kods: 000087317AE

SIEVIEŠU ĀDAS MAKS
Ārējais materiāls: Saffiano āda
Iekšējais: Seta teļa un alpaka āda
Izmērs: 19 × 10.2 × 2.2 cm
Krāsa:  melna
Kods: 000087400J

52

| ĀDA



VĪRIEŠU ĀDAS MAKS
Ārējais materiāls: Saffiano āda
Iekšējais: Seta teļa āda, plastmasa, alpaka
Izmēri: 11.5 × 9.5 × 2.5 cm  
Krāsa:  melna
Kods: 000087400H

ĀDA |

53ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





BAGĀŽA

CEĻO AR 
STILU

Neatkarīgi no tā, vai dodaties īsā 
komandējumā vai dodaties 

garākā ekspedīcijā, izbaudiet 
brīnišķīgās somas no mūsu 
stilīgās Bagāžas Kolekcijas.

MUGURSOMA MELNA
Materiāls: poliesters un PU priekša 

Izmēri:  49 × 31 × 17 cm
Datora kabatas izmēri: 27 × 37 × 2 cm 

Svars: 748 g
Ietilpība: aptuveni 25 litri 

Krāsa:  melna  
Kods: 000087327L

55ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

BAGĀŽA |



ČEMODĀNS
Materiāls: 100% polikarbonāts 
Izmēri:  35 × 55 × 23 cm 
Tilpums: 42 l
Svars: 2.7 kg
Krāsa:  melna
Kods: 000087301M

| BAGĀŽA

56



CEĻOJUMU SOMA AR RITEŅIEM
Materiāls: brezents/PU poliesters

Izmēri: 88 × 50 × 16 cm
Krāsa: melna   

Kods: 000087300K

CEĻOJUMU SOMA
Materiāls: brezents/PU poliesters
Izmēri: 58 × 30 × 33 cm
Krāsa: melna
Kods: 000087300H

57

BAGĀŽA |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





STIKLS

SKAISTUMS 
VIENMĒR IR 

TRAUSLS
ŠKODA izstrādātā un Čehijā ražotā Stikla un 
Porcelāna Kolekcija ir radusi iedvesmu mūsu 

automašīnu dizaina valodā. Ekskluzīvs un 
neparasts roku darbs.

VĪNA GLĀŽU 
KOMPLEKTS
Komplekts: 2 gab
Tilpums: 290 ml

Izmēri:  26.7 x 29.2 x 11 cm 
Kods: 000069601CC

59ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

STIKLS |



CUKURTRAUKS
Materiāls: porcelāns

Tilpums: 250 ml
Krāsa: balta

Kods: 000069601BL

KAPUČĪNO KOMPLEKTS
Materiāls: porcelāns
Komplekts: 2 gab
Tilpums: 250 ml
Krāsa: balta
Kods: 000069601BB

ESPRESSO KOMPLEKTS
Materiāls: porcelāns
Komplekts: 2 gab
Tilpums: 130 ml
Krāsa: balta
Kods: 000069601BA

| STIKLS

60



KARAFE
Materiāls: stikls
Tilpums: 1250 ml
Augstums: 27,6 cm
Kods: 000069601BN

ŪDENS STIKLA 
GLĀŽU KOMPLEKTS

Komplekts: 4 gab
Izmēri: 26,7 × 29,2 × 11 cm

Tilpums: 300 ml
Kods: 000069601BF

61ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

STIKLS |





ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

RS

MIRKĻA 
SPĒKS

Ekskluzīvo kolekciju ar sacīkšu garu 
iedvesmojis Škoda Octavia RS 

spēcīgākais dzinējs ar 245 ZS. Jaunā 
RS Kolekcija jūs pārsteigs ar Simply 

Clever detaļām un tehniskajiem 
materiāliem.

63

RS |



VĪRIEŠU VIEGLĀ JAKA RS
Materiāls: 73% poliesters, 27% PU, elpojošs 

materiāls, ūdensizturīgs 10 000 mm, ātri 
žūstoša, UV aizsardzība

Krāsa: melna 

S  5E0084002A
M  5E0084002B
L  5E0084002C

XL  5E0084002D
XXL  5E0084002E

XXXL  5E0084002F

Inovatīvs 
materiāls

Inovatīvs
materiāls

VĪRIEŠU SOFTSHELL VESTE RS
Priekšējā paneļa materiāls: tehniskais neilons, zils RS logo 
uz krūtīm
Materiāls: 100% neilons
Aizmugurējā paneļa materiāls: Termofunkcionāls, ātri 
žūstošs poliesters ar smakas kontroli (S.Café® tehnoloģija)
Materiāls: 8% spandekss, 92% poliesters
Krāsa:  Race Blue

S 5E0084030A 
M 5E0084030B 
L 5E0084030C 
XL 5E0084030D 
XXL 5E0084030E 
XXXL 5E0084030F

VĪRIEŠU T-KREKLS RS
Materiāls: 54% poliesters, 46% S.Café 

poliesters Ilgtspējīgs materiāls ar S.Café 
tehnoloģiju, ātri žūstošs, UV-aizsargājošs, 
smaku ierobežojošs, mitrumu regulējošs

Krāsa: Race Blue

S  5E0084200A
 M  5E0084200B
 L  5E0084200C

 XL  5E0084200D
 XXL  5E0084200E

XXXL  5E0084200F

64

| RS





ZĒNU T-KREKLS RS
Materiāls: 100% kokvilna 

Krāsa: Race Blue

92  5E0084220A 287
 104  5E0084220B 287
 116  5E0084220C 287
 128  5E0084220D 287
 140  5E0084220E 287

MEITEŅU T-KREKLS RS

5E0084220A 645 
104 5E0084220B 645 
116 5E0084220C 645 
128 5E0084220D 645 
140 5E0084220E 645

ZĒNU CEPURE RS
Materiāls: 100% kokvilna
Izmērs: viens, regulējams izmērs
Krāsa:  Race Blue 
Kods: 5E0084309

BĒRNU SACĪKŠU 
TRASES KOMPLEKTS

Materiāls: koks, papīrs
Automašīnas izmēri: 5 cm

Lentes garums: 5 m
 Kods: 5E0087703

66

| RS

92 

Materiāls: 100% kokvilna 
Krāsa: sarkana







MAZUĻU RĀPULĪTIS RS
Materiāls: 100% kokvilna

Krāsa: pelēka melanža

62  5E0084401A
 68  5E0084401B
 74  5E0084401C
 80  5E0084401D

MAZUĻU ZEĶĪTES RS
Materiāls: 85% kokvilna, 12% 
poliamīds, 3% elastāns
Krāsa:  Race Blue

13-14 5E0084404A 
16-17 5E0084404B 
18-19 5E0084404C

69

RS |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



70



MONTE-CARLO

VELTĪTA 
PRECIZITĀTEI 

UN 
VEIKTSPĒJAI

Monte-Carlo kolekcija ir veltījums slavenajam 
ŠKODA 130 RS, kas 70. gados guva neticamus 

panākumus Montekarlo rallijā. Produktus ir 
iedvesmojis leģendārais sacīkšu gars un sacīkšu 

automašīnu unikālās krāsas.

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022 71

MONTE-CARLO |



SIEVIEŠU POLO KREKLS  
MONTE-CARLO NO HELLY HANSEN
Materiāls: 100% kokvilna 
Blīvums: 230 g/m2 

Krāsa:  sarkana

XS 3U0084240
S 3U0084240A
M 3U0084240B
L 3U0084240C
XXL 3U0084240E

SIEVIEŠU JAKA   
MONTE-CARLO NO HELLY HANSEN

Materiāls: 100% poliesters 
Krāsa tumši zila  

XS    3U0084141
 S  3U0084141A
 M  3U0084141B
 L  3U0084141C

VĪRIEŠU JAKA 
MONTE-CARLO NO HELLY HANSEN
Materiāls: 100% poliesters
Krāsa: tumši zila 

S 3U0084131A 
XXL 3U0084131E 
XXXL 3U0084131F

72

| MONTE-CARLO



VĪRIEŠU T-KREKLS  
MONTE-CARLO
Materiāls: 100% kokvilna 
Blīvums: 180 g/m2 

Krāsa:  pelēka 

S 3U0084200G 8XP
XL 3U0084200K 8XP
XXL 3U0084200L 8XP
XXXL 3U0084200M 8XP

73

MONTE-CARLO |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



TERMO PUDELE 
MONTE-CARLO
Materiāls: nerūsējošais tērauds
Tilpums: 500 ml
Izmēri: augstums 26 cm, diametrs 7 cm
Krāsa: sudraba
Kods: 3U0069604

DIGITĀLAIS PULKSTENIS 
MONTE-CARLO

Iespējas: 13 ciparu LCD displejs, 
automātiskais kalendārs, 1/100 sekunžu 

hronogrāfs ar dalītām funkcijām, taimeris, 
dubultais laiks, EL fona apgaismojums, 

ūdensizturīgs līdz 10 ATM
Kods: 3U0050800A

PLUDMALES DVIELIS 
MONTE-CARLO
Materiāls: 100% kokvilna 
Blīvums: 450 g/m2 

Izmērs: 180 × 90 cm 
Krāsa:  zila, sarkana  
Kods: 3U0084500

SPORTA SOMA 
MONTE-CARLO

Materiāls: 900D poliesters ar 
TPE-PVC pārklājumu

Izmēri: 38 × 53 × 25 cm, 
45 litri

Krāsa: zila  
Kods: 3U0087318A

74

| MONTE-CARLO





T-
SH

IR
T 

D
ES

IG
N

 2
01

9



MOTORSPORT

IZBAUDI 
SACĪKŠU 

GARU
Ja sacīkstes jums ir asinīs, pievienojiet tās arī 
sava drēbju skapja saturam. Iedvesmojieties 

no mūsu Motorsport Kolekcijas, kas ir 
atvasināta no ŠKODA Motorsport komandas 

apģērba un domāta tās faniem.

MOTORSPORTATSLĒGU 
PIEKARIŅŠ

Materiāls: gumija
Izmēri:  70 × 20 × 8 mm 

Krāsa:  melna 
Kods: 000087010BK

77

MOTORSPORT |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



BEISBOLA CEPURE 
MOTORSPORT RALLY

Materiāls: 100% kokvilna
Izmērs: viens, regulējams 

Krāsa: melna
Kods: 000084300BB

MUGURSOMA MOTORSPORT
Tilpums: 28 l
Krāsa:  melna

Kods: 000087327F

78



SALIEKAMS ĶEBLIS 
MOTORSPORT

Materiāls: sēdeklis - 600D 
poliesters, rāmis - tērauds

Sēdekļa izmērs: 35 × 35 × 35 cm
Sēdekļa augstums nesalocītā 

stāvoklī: 45 cm
Atļautā slodze: 110 kg

Krāsa: melna ar zaļām malām
Kods: 000069635E

LIETUSMĒTELIS MOTORSPORT
Materiāls: PS plastikāts

Izmērs: universāls
Svars: 53 g
Krāsa: zaļa

Kods: 000084002

PULKSTENIS MOTORSPORT
Materiāls: nerūsējošais tērauds, 
silikons, ogleklis
Diametrs: 46 mm
Ūdensizturība: 10 ATM
Krāsa: melna
Kods: 000050800R

SILIKONA APROCE 
MOTORSPORT

Krāsa zaļa

M  000050850A 
L   000050850B

MOTORSPORT |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022 79ŠKODA BRANDED GOODS 2022



VĪRIEŠU SOFTSHELL JAKA
 MOTORSPORT RALLY

Materiāls: 88% poliesters, 12% elastāns, 340 g/m2 
Kontrasta materiāls uz krūtīm un muguras: 

100% poliesters,145 g/m2

Krāsa:  melna, pelēka melanža

S  000084003AT
M 000084003BA 
L  000084003BB

XL  000084003BC
XXL  000084003BD

XXXL  000084003BE

VĪRIEŠU POLO KREKLS  
MOTORSPORT RALLY 

Materiāls: 97% kokvilna, 5 
elastāns, standarta piqué 

audums, 180 g/m2

Krāsa:  zaļa

S  000084230BQ212
M  000084230BR212
L  000084230BS212

XL  000084230BT212
XXL  000084230CA212

XXXL  000084230CB212

| MOTORSPORT

80



ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

VĪRIEŠU T-KREKLS 
MOTORSPORT RALLY

Materiāls: 95% kokvilna + 5% elastāns, 
blīvums 180 g/m2

Krāsa: melna

S  000084200DN041
M  000084200DP041
L  000084200DQ041

XL  000084200DR041
XXL  000084200DS041

XXXL  000084200DT041
81

MOTORSPORT |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



BĒRNU AUTO  
MOTORSPORT
Bērniem no 1 līdz 4 gadiem.
Izmēri: 650 × 300 × 400 mm
Krāsa: balta, zaļa
Kods: 000087500H

MAZUĻU RĀPULĪTIS 
MOTORSPORT
Materiāls: 100% kokvilna
Krāsa: balta, zaļa
68 000084401A
74  000084401B
80  000084401C

MAZUĻU ZEĶĪTES  
MOTORSPORT

Materiāls: 80% kokvilna, 15% 
poliamīds, 5% elastāns

Krāsa: balta, zaļa

9-11  000084361A 
12-14  000084361B

82

| MOTORSPORT



83

MOTORSPORT |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





RITEŅBRAUKŠANA

DIVI RITEŅI, 
IEDVESMOTI 
NO ČETRIEM

Riteņbraukšanai un ŠKODA ir tradicionāla 
saikne. Mūsu Riteņbraukšanas Kolekcijā ir 
iekļauti īpaši funkcionāli, izturīgi un stilīgi 

apģērbi un aksesuāri ŠKODA krāsās. 
Pietiekami, lai pārvērstu savu 

Tour de France par Tour de Style.

VELO ĶIVERE
Materiāls: InMold 

tehnoloģija, iekšējais 
alumīnija karkass 

Krāsa: matēti melna

M  000050320G
L  000050320H

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022 85

RITEŅBRAUKŠANA |



86

| RITEŅBRAUKŠANA

VĪRIEŠU RITEŅBRAUKŠANAS JAKA
Materiāls: 90% poliesters, 10% 
poliuretāns, vēja necaurlaidīgs, 

ūdens noturība 10 000 mm 
Krāsa: antracīta, zaļa

S   000084612G 
M   000084612H

L   000084612J 
XL  000084612K 

XXL   000084612L
XXXL  000084612M

VĪRIEŠU RITEŅBRAUKŠANAS KREKLS
Materiāls: 100% poliesters 
Krāsa: antracīta, zaļa

S    000084610AL
M 000084610AM
L 000084610AN
XL 000084610AP
XXL 000084610AQ
XXXL 000084610AR

SIEVIEŠU RITEŅBRAUKŠANAS KREKLS
Materiāls: 100% poliesters 
Krāsa:  antracīta, zaļa

XS 000084611F 
S 000084611G
M 000084611H 
L 000084611J 
XL 000084611K
XXL 000084611L

SIEVIEŠU RITEŅBRAUKŠANAS JAKA
Materiāls: 90% poliesters, 10% poliuretāns, vēja 

necaurlaidīgs, ūdens noturība 10 000 mm 
Krāsa: antracīta, zaļa 

XS   000084613F
S   000084613G
M   000084613H

L   000084613J
XL  000084613K

XXL  000084613L



RITEŅBRAUKŠANAS CIMDI
Materiāls: mākslīgā āda, poliesters 

Krāsa: melna

S  000084616H FBD
M   000084616J FBD
L  000084616K FBD

XL  000084616L FBD
XXL  000084616M FBD

87

RITEŅBRAUKŠANA |

SIEVIEŠU 
RITEŅBRAUKŠANAS ŠORTI

Materiāls: likra, 75% poliamīds, 25% elastāns 
Krāsa: antracīta, zaļa

XS   000084615F
S  000084615G
M  000084615H
L   000084615J

XL  000084615K
XXL  000084615L

VĪRIEŠU RITEŅBRAUKŠANAS ŠORTI 
Materiāls: likra, 75% poliamīds, 25% elastāns
Krāsa: antracīta, zaļa

S 000084614G 
M 000084614H
L 000084614J 
XL 000084614K 
XXL 000084614L
XXXL 000084614M

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



RITEŅBRAUKŠANAS ŪDENS PUDELE
Materiāls: netoksisks polietilēns 
Tilpums: 750 ml
Izmēri: Ø 7.5 cm × 25.5 cm 
Krāsa: zaļa, melna
Kods: 000050309F

BĒRNU 
RITEŅBRAUKŠANAS 

KREKLS
Materiāls: 100% poliesters 

Krāsa: antracīta, zaļa

104  000084610G
116  000084610H
128  000084610J
134  000084610K

VELOSIPĒDA 2 GAISMU KOMPLEKTS
Materiāls: silikons 
Krāsa: zaļa, pelēka

Gaismu krāsa: balta, sarkana
 Kods: 000050300C

88

| RITEŅBRAUKŠANA



ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

RITEŅBRAUKŠANAS 
SAULESBRILLES 

FOTOHROMISKAS
Materiāls: TR90

Krāsa:  melna, zaļa   
Kods: 000087900AF

VELO MUGURSOMA WLC
Material: poliesters 

Tilpums: 10 l
Krāsa:  melna

Kods: 000087327M

VELO INSTRUMENTU 
KOMPLEKTS

Materiāls: rūdīts hroma-vanādija tērauds 
Svars: 190 g 
Krāsa: melna

Kods: 000093889B

VELO PUMPIS 
AR TURĒTĀJU

Materiāls: plastmasas korpuss, alumīnija virzulis
Spiediens: 120 PSI / 8 bar

Garums: 21 cm
Krāsa: melna 

Kods: 000050308A

RITEŅBRAUKŠANA 
|

89





BĒRNIEM

JO BĒRNI IR 
SVARĪGI

Atklājiet mūsu jauno Bērnu Kolekciju ar 
supervaroņiem Lauru un Klementu un 
padariet savu jauno stūrmaņu ceļošanu 

rotaļīgāku un ērtāku.

ATSTAROJOŠA 
LENTA

Materiāls: PE 
Garums: 34 cm 
Krāsa: dzeltena

Kods: 000087703JS

91

BĒRNIEM |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



MUGURSOMA
Materiāls: PE 

Izmērs: 24 × 32 × 10 cm 
Tilpums: 7 l 
Krāsa: zaļa 

Kods: 000087327D

| BĒRNIEM

92



KONSTRUKTORS ŠKODA SCALA
Materiāls: ABS plastmasa 
Krāsa: balta, melns jumts 
Izmēri: 12,5 cm garš, 6,5 cm plats un 
4,5 cm augsts pēc salikšanas
Kods: 654087558

KONSTRUKTORS ŠKODA KODIAQ VRS
Materiāls: ABS plastmasa 
Krāsa: gaiši zaļa 
Izmēri: 13 cm garš, 6,5 cm plats un 
4,5 cm augsts pēc salikšanas
Kods: 565087558

KONSTRUKTORS ŠKODA FABIA
Materiāls: ABS plastmasa

Krāsa: sarkana 
Izmēri: 11 cm garš, 6,5 cm plats un 

4 cm augsts pēc salikšanas
Kods: 6V0087558

93

BĒRNIEM |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



KRĀSOJAMĀ GRĀMATA
Materiāls: Amber Graphic papīrs 150 g/m2 
Formāts: A5, 12 lapas
Kods: 000087703LQ

DARBU BURTNĪCA
Materiāls: papīrs 190 g/m2 

Formāts: A5, 14 lapas 
Kods:  000087703KA

| BĒRNIEM

94



PĀRI - BĒRNI
Materiāls: papīrs
Izmēri: 770 × 250 mm
Kods: 000087703KP

PĀRI - AUTO
Materiāls: papīrs

Izmēri: 770 × 250 mm 
Kods: 000087703KN

95ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

BĒRNIEM |



PLĪŠA ROTAĻLIETA OCTAVIUS
Materiāls: mikro plīšs 

Prece ir paredzēta bērniem no 3 gadu vecuma 
Izmēri: augstums 15 cm, platums 30 cm

Krāsa: zila  
Kods: 5E3087576

BĒRNU SPORTA SOMA AR VASKA KRĪTIŅIEM
Somas materiāls: 100% kokvilna
Prece ir paredzēta bērniem no 3 gadu vecuma 
Somas izmēri: 33 × 30 cm 
Krāsa: balta 
Kods: 5E3087703A

96

| BĒRNIEM



ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



BĒRNU KOKA 
AUTO
Materiāls: koks
Izmērs: 10 cm
Krāsa: zaļa
Kods: 000087703JH

CEĻOJUMA SPILVENS
Materiāls: 87% poliesters, 13% spandekss, 
polsterēts ar mazām bumbiņām
Izmērs: 30 × 30 × 10 cm
Krāsa: zaļa, pelēka
Kods: 000087703JK

BĒRNU CEĻOJUMA SPĒLE
Materiāls: metāls, papīrs 

Izmēri: A6 
Kods: 000087528D

98

| BĒRNIEM



DROŠĪBAS VESTE
Materiāls: PE
Krāsa: dzeltena

S 000084032M 
M 000084032N

BĒRNIEM |

99ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022





iV

UZLĀDĒJIET 
SAVU DZĪVI
Atveriet jaunu nodaļu savā dzīvē. Satveriet 

stūri un ieejiet eMobilitātes laikmetā, atstājot 
tīrus pēdu nospiedumus.

LIDOJOŠAIS APLIS iV
Izmērs: diametrs 25 cm 

Svars: 60 g
Materiāls: gumija, polikarbonāts 

Krāsa: laima zaļa
Kods: 000087703NB

101

iV |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



SIEVIEŠU T-KREKLS iV
Materiāls: 100% organiskā kokvilna GOTS 
Blīvums: 180 g/m2

Krāsa: laima zaļa

XS 000084210BD041 
S 000084210BE041 
M 000084210BF041 
L 000084210BG041 
XL 000084210BH041 
XXL 000084210BJ041

VĪRIEŠU T-KREKLS iV
Materiāls: 100% organiskā kokvilna GOTS

Blīvums: 180 g/m2

Krāsa: melna  

S  000084200DG041
 M  000084200DH041
 L    000084200DJ041

 XL   000084200DK041
 XXL    000084200DL041

XXXL  000084200DM041

SAULESBRILLES iV
Kājiņu materiāls: alumīnijs
Polikarbonāta stikli, UV filtrs: 400, 3. kategorija 
Standarts: EN ISO 12312-1:2013 
Kājiņu krāsa: sudraba
Stiklu krāsa: dūmu pelēka 
Kods: 000087900AG

102

| iV



2 IN1 SEGA iV
Segas izmērs: 120 x 160 cm
Spilvena izmērs: 40 × 35 cm
Svars: 0,8 kg
Krāsa: antracīta
Kods: 000084509C 

BĒRNU MUGURSOMA iV
Materiāls: 100% poliesters, mikro plīša 

Iekšējie izmēri: platums - 22 cm, 
augstums - 30 cm, dziļums - 8 cm

Svars: 0,3 kg 
Krāsa: laima zaļa  

Kods: 000087327Q 

iV |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022 103



USB 32 GB iV
Materiāls: metāls un stikls 

Izmēri: 6 × 1,7 × 1 cm 
Svars: 32 g 

USB 3.0 ietilpība: 32 GB 
Krāsa: melna  

Kods: 000087620Q

PILDSPALVA iV
Materiāls: plastmasa, mīksta pieskāriena korpuss, metāla klipsis 
Krāsa: laima zaļa
Kodoliņš: zila tinte, nomaināms  
Kods: 000087210BE

BEZVADU UZLĀDES BATERIJA iV
Materiāls: stikls un alumīnijs, LED ekrāns, Li-
polimēra akumulators
Akumulatora ietilpība: 10 000 mAh 
Izmēri: 11 × 8 × 1,6 cm
Blīvums: 330 g
Krāsa: melna
Kods: 000051729H 

104

| iV



105

iV |

ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



MODELĪŠI

MAZS IZMĒRS, 
LIELS IESPAIDS

Šis ir paredzēts kolekcionāriem. Mūsu pašreizējo un klasisko 
ŠKODA automašīnu modelīšu kolekcija ir rūpīgi izstrādāta līdz pat 

mazākajai detaļai. Tagad tas ir viens no veidiem, kā novietot 
ŠKODA uz sava biroja galda.

106



ŠKODA POPULAR  
MONTE CARLO (1935)

Mērogs: 1:18

 000099302F 645  

107ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022



CITIGO
Mērogs: 1:43

 1ST099300  A7W
 1ST099300  C9X

FABIA A06
Mērogs: 1:43

 6V6099300  F9R   
6V6099300A F5W  
6V6099300A F3K 

FABIA A07
Mērogs: 1:43

6VA099300  A2Z   
6VA099300  F3P  
6VA099300  F7C 
6VA099300  S9R 

SCALA
Mērogs: 1:43

 657099300  F7A
 657099300  F5W
 657099300  S9R  

FABIA A06 COMBI
Mērogs: 1:43

 6V9099300  F9F

108

| MODELĪŠI



SUPERB
Mērogs: 1:43

3V0099300  F3K 
3V9099300  F8V 

SUPERB COMBI
Mērogs: 1:43  

 3V9099300  S9R
 3V9099300  F7Y 

 OCTAVIA COMBI A8
Mērogs: 1:43

5E7099300  S9R  
5E7099300  F9R  
5E7099300  A7W 

OCTAVIA A8
Mērogs: 1:43

 5E3099300  F9R
 5E3099300  W5Q
 5E3099300  A7W

OCTAVIA RS
Mērogs: 1:43

 5E7099300A F3P

109ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

MODELĪŠI |



ENYAQ iV
Mērogs: 1:43  

 5LA099300  F7B
 5LA099300  F9R 
 5LA099300  S9R

KAROQ
Mērogs: 1:43

5A7099300  S9R 
5A7099300  F3P 
5A7099300  F7A 

KAMIQ
Mērogs: 1:43  

 658099300  F3P
 658099300  F9R 
 658099300  S9R 

KODIAQ
Mērogs: 1:43

 565099300  S9R 
 565099300  F3P

110

| MODELĪŠI





LAURIN & KLEMENT  
VOITURETTE (1905)
Mērogs: 1:43

 000099300AH212
 000099300AH645

ŠKODA POPULAR SPORT 
MONTE CARLO (1935)

Mērogs: 1:43

000099300AN645 
000099300AN041 

| MODELĪŠI

112



SUPERB 913 (1938)
Mērogs: 1:43

 000099300AM645 
 000099300AM041

ŠKODA 110R (1980)
Mērogs: 1:43 

000099300BMFSX     

ŠKODA 110R (1980)
Mērogs: 1:18

 000099302B FSX
 000099302B 645  
 000099302B 212 

ŠKODA FAVORIT (1988)
Mērogs: 1:43

000099300AL655 
000099300AL645 

113ŠKODA ZĪMOLA PRODUKTI 2022

MODELĪŠI |



ŠKODA FELICIA (1994)
Mērogs: 1:43

000099300BS645 
000099300BS212 
000099300BS655 

ŠKODA RAPID 136L (1987)
Mērogs: 1:43

 000099300BN287 
 000099300BN645

FABIA R5
100 YEARS CZ (2018)
Mērogs: 1:43  
Kods: 000099300BT

FABIA R5 EVO
Mērogs: 1:43  

Kods: 000099300CA

| MODELĪŠI

114






